



MUNGIA
UDALA

www.mungia.eus



agenda 2025

ZEMENDIA - NOVIEMBRE



MUNGIK INDARKERIARI EZ

OLATZ
SALVADOR
*Zainak
& man*



Olatz
Salvador



Hondakinen prebentziorako
Europako astea



Mungirockeko 10.
urteurrena



2 domekea
domingo

08:00 **Andra Maritik urtenda**

URTEEREA: ZARAIA MENDILERROA *SALIDA

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44



19:00 **San Pedro eta Andra Mari Elizan**

MUNGIako NAZIOARTEKO ABESBATZEN XXIV. TOPAGUNEA

*XXIV ENCUESTRO INTERNACIONAL
DE MASAS CORALES DE MUNGIA

SVANHOLM SINGERS (Suedia)

Antolatzailea Organiza: J.M Arregi Abesbatza



5 eguaztena
miércoles

JAGOLEAREN MUNDUKO EGUNA
*DÍA MUNDIAL DE LA PERSONA
CUIDADORA



16:00-19:30 **Mugire Txokoan**

SOLASALDIA ETA LUNTXA *TERTULIA Y LUNCH

"Esker onak jagotaren testuinguruan". "Las gratitudes en el contexto del cuidado"
Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 637 06 80 74

19:00 **Liburutegian**

LE CLUB. FRANTSESEZKO IRAKURLEAREN KLUBA
"UN SOIR D'ÉTÉ"

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25



6, 13, 20 eta 27 On-line

GUROT. BAKARKAKO MIKRO-LEHIAKETAK

Bertoko eta mundu zabaleko galderak.
Saio bakoitzeko irabazlearentzat:
2 sarrera ZETAK ikusteko (San Mames).
Info +: www.gurot.eus



7 barikua
viernes

18:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. A partir de 12 años)

"GRIMACES" MIMIKA MAHAI JOLASA

*JUEGO DE MESA DE MÍMICA "GRIMACES"

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazino Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus



19:00 **Udaletxeko Erakusketa gelan**

GURE KANTAK

Ikastekoak eta alkarregaz kantetakoak: kanta zaharrak, barriagoak, bertsinokak, danetarik eta danentzat. Euskeraz eta taldean kantatzearen plazerra.

Para aprender y cantar en conjunto; canciones antiguas, más actuales, versiones, de todo y para todas y todos. El placer de cantar en euskera y en grupo.

Antolatzailea Organiza: Mungian Euskeraz Alkartea



8 zapatua
sábado

09:00 **Andra Maritik urtenda**

URTEEREA: URA ETA BURDINAREN ERABILERA
(MEÑAKABARRENATIK) *SALIDA

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44



Atxuri auzoan SAN MARTIN EGUNA

12:00 Mezea Misa

13:00 Luntxa Lunch

Antolatzailea Organiza: Beñardo Deuna Atxuriko Auzokideen Elkartea



18:30 **Olalde aretoan**

(5 urtetik gorakoentzat gomendatua. Recomendado a partir de 5 años)

"SCROOGE ETA MAMUAK" ANTZERKI FAMILIARRA *TEATRO FAMILIAR

Charles Dickens "Gabonetako ipuina" lanaren egokitzapena da. Antzerkia, zinema eta panpinak uztartzen ditu Ebenezer Scrooge bankari berekoi eta diruarekin obsesionatuaren eraldaketa kontatzeko.

La obra es una adaptación de Cuento de Navidad de Charles Dickens. Combina teatro, cine y muñecos para narrar la transformación de Ebenezer Scrooge, un banquero egoísta y obsesionado con el dinero.

Info+: kheaziater.com/scrooge-2025-eusk.html



20:00 **San Pedro eta Andra Mari Elizan**

MUNGIako NAZIOARTEKO ABESBATZEN XXIV. TOPAGUNEA

*XXIV ENCUESTRO INTERNACIONAL
DE MASAS CORALES DE MUNGIA

GANBARA ABESBATZA (Oñati)

Antolatzailea Organiza: J.M Arregi Abesbatza



9 domekea
domingo

08:00 **Andra Maritik urtenda**

URTEEREA: ARRIETA *SALIDA

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44



9 domekea
domingo

10:00 Andra Marin

XLI ERAKUSKETA MIKOLOGIKOA *XLI MUESTRA MICOLÓGICAErakusketa, dastaketa eta pintura lehiaketa. Exposición, degustación y concurso de pintura
Antolatzailea Organiza: Mungialdeko Arrautza Gorringo Mikologi elkarte

10etik 14ra

17:30-19:30 Nagusien txokoan

MUNGI AKO JUBILATU ETA PENTSIODUNEN**DANONTZAT ALKARTEAREN XXXIV. ASTE KULTURALA***XXXIV SEMANA CULTURAL DE LA ASOCIACIÓN DANONTZAT
DE PERSONAS JUBILADAS Y PENSIONISTAS DE MUNGI A

Asteko egun bakotxean hitzaldi bat izango da eta ostean musika, dantza, kantua edo antzerki ikuskizun bat. Cada día de la semana habrá una charla, seguida de una actuación musical, de danza, canto o teatro.

11 martitzena
martes

19:00 Torrebillela aretoan

HITZALDIA: "PYRENAICA ALDIZKARIAREN MENDEURRENA" *CHARLA

Hizlaria Ponentes: Bego Fernandez eta Paulo Etxebarria

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44

12tik 28ra On-line

13 eta 27 Aurrez aurrekoa
Presencial18:00 Udaletxe ko erakusketa aretoan Euskaraz (sarrera doan)
(16 urtetik gorakoentzat. A partir de 16 años)**UME ETA GAZTEEN ENTRENATZAILEENTZAKO
PSIKOLOGIA IKASTAROA**

Izena emoteko azken eguna: zemendiaren 9a

Info+: orein.eus/entrenatzaileentzat-psikologia-praktikoa-mungia13 eguena
jueves

19:00 Torrebillela aretoan

HITZALDIA: "MENDIKO LARRIETAN JARDUERAK" *CHARLA

Hizlariak Ponentes: Maria del Vado eta Edu Saez

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 4414 barikua
viernes

18:00 Liburutegian

IPUINAK + YOGA" 5-8 URTE BITARTEKO UMEENTZAKO EKITALDIA

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

17:00-20:00 Erakusketa gelan

AUTODEFENSA FEMINISTAKO TAILER AURRERATUA!

*TALLER DE AUTO DEFENSA FEMINISTA AVANZADO!

Aurreko tallerretan parte hartu dabena 15 eta 16 urte bitarteko neskentzat. Ikasi defentsak, konfiantza eta ahalduzko teknikak espazio seguru eta dibertigarri baten.

Dirigido a chicas de 15 a 16 años que ya hayan participado en talleres anteriores. Aprende técnicas de defensa, confianza y empoderamiento en un espacio seguro y divertido.

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria.

Info+: berdintasuna@mungialde.eus / 747 41 42 72

18:30 Gaztegunean (12 urtetik gorakoentzat. A partir de 12 años)

ARTETERAPIA "ADISKIDETASUNA ETA LIMITEAK I"

* "AFECTIVIDAD Y LIMITES I"



Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazino Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

20:00 Olalde aretoan

OLATZ SALVADOR

10€

Olatz Salvador euskal musika eszenaren izen handienetako bat da. Txikitatik hasi zen musikarekin duen lotura garatzen. 20 urte zituela, Skakeitan taldean hammond soinuak eta sintetizadoreak jotzen hasi zen. 4 urte beranduago, bere bakarkako proiektuari hasiera eman zion. Orain, bere hirugarren bakarkako lana 'Zainak eman' (2024) aurkeztera dator.

Olatz Salvador es uno de los grandes nombres de la escena musical vasca.

Comenzó a desarrollar su vinculación con la música desde pequeña. A los 20 años comenzó a tocar hammond y sintetizadores en el grupo Skakeitan. 4 años más tarde dio comienzo a su proyecto en solitario. En esta ocasión viene para presentar 'Zainak eman' (2024), su tercer trabajo en solitario.

15 zapatua
sábado

09:00 Andra Maritik urtenda

URTEEREA: SANTA MARIÑE *SALIDAInfo +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44



15 zapatua
sábado

10:00-11:30 **Kiroldegian hasi eta amaituko da**
NORDIC WALKING HASIBARRIENTZAT *INICIACIÓN

16 urtetik goakoentzat. Kirol sailak emongo dauz jarduerak egiteko makilak. A partir de 16 años. Los bastones para la realización de la actividad los suministrará el departamento de deporte.
Info +: kiroldegian / 94 674 34 12 / mungiamartxan.com / www.mungia.eus

3,20€



Emerando auzoan SAN MARTIN EGUNA

11:00 Mezea Misa

11:30 Luntxa Lunch

Antolatzailea Organiza: Emerandoko Auzokideen Elkarte



18:30 **Gaztegunean** (12 urtetik gorakoentzat. A partir de 12 años)
ARTETERAPIA "ADISKIDETASUNA ETA LIMITEAK I"
***"AFECTIVIDAD Y LIMITES I"**



Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazino Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus

20:00 **San Pedro eta Andra Mari Elizan**

MUNGIako NAZIOARTEKO ABESBATZEN XXIV. TOPAGUNEA

***XXIV ENCUESTRO INTERNACIONAL
DE MASAS CORALES DE MUNGI**

IGA ABESBATZA (Irun)

Antolatzailea Organiza: J.M Arregi Abesbatza



16 domekea
domingo

Ferialekuan

Hilean behin, hileko 3. domekan, **GANADU FERIA**

- Animalien salerosketa; bertoko
produktuen erakusketa eta
salmenta; ekintzak, umeentzako
ekintzak...

- Compraventa de animales;
exposición y venta de productos
locales; actividades para niñas
y niños...



18 martitzena
martes

18:00 **Liburutegian**

ADIMEN EMOZIONALEKO IRAKURLEAREN KLUBA.
"EL NIÑO QUE SE ENFADÓ CON LA MUERTE"



Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25

19 eguaztena
miércoles

19:00 **Liburutegian**

"TALK POINT" INGELESEKO IRAKURLEAREN KLUBA.
ARRATSALDEKO 19:00ETAN "THE BELL JAR"

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25



21 barikua
viernes

18:00 **Liburutegian**

"STORY TIME" 6-12 URTE BITARTEKO UMEENTZAKO INGELESEZKO
IPUIN KONTALARIA

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25



19:30 **Torrebillan**

DIZDIZEN ANTZERKI TAILERRA "LAS MUJERES SOLAS"
SAINETE KOMIKOA *TALLER DE TEATRO DE DIZ-DIZ

Info+: berdintasuna@mungialde.eus / 747 41 42 72



22 zapatua
sábado

13:30 **Euskal Pizkunde etorbidean**

IKUSKIZUNA "ARIMAREN HAUSPOAK" *ESPECTÁCULO
DANTZA, ZUZENKO MUSIKA ETA OLERKI IRAKURKETA
***DANZA, MÚSICA EN DIRECTO Y LECTURA DE POEMAS.**

Info+: berdintasuna@mungialde.eus / 747 41 42 72

18:30 **Gaztegunean**

"BERDITASUNAREN ARGIA" IHES GELA FEMINISTA
***ESCAPE ROOM FEMINISTA**

Info+: Gazte Informazino Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus



20:00 **San Pedro eta Andra Mari Elizan**

SANTA ZEILIA EGUNA OSPATZEKO KONTZERTUA
***CONCIERTO PARA CELEBRAR EL DÍA DE SANTA CECILIA**

Antolatzailea Organiza: Alaiak Mungialdeko Soinulari elkarte,
Gure Ametsa Txistulari taldea eta J.M Arregi abesbatza.





24 astelehena
lunes



18:00-20:00 **Liburutegian**

IRAKURKETA KLUB FEMINISTA *CLUB DE LECTURA FEMINISTA
"LA TERNURA DE LAS PIEDRAS" (MARION FAYOLLE)

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria.

Info+: berdintasuna@mungialde.eus / 747 41 42 72



25 martitzena
martes

**EMAKUMEENGANAKO INDARKERIAREN
AURKAKO EGUNA** *DÍA CONTRA LA
VIOLENCIA HACIA LAS MUJERES

"MUNGIA BELDUR BARIK" LEHIAKETA *CONCURSO

Web orrian argitaratuko dira irabazleen izenak.

Publicación en la web de los trabajos premiados.

Info+: www.mungia.eus



UDAL BANDOA PLAZARATU *PUBLICACIÓN BANDO MUNICIPAL

20:00 **Udaletxearen aurrean**

**KONTZENTRAZINOA INDARKERIA MATXISTAREN
KONTRA ETA EMAKUME BIKTIMA ETA BIZIEN ALDE**
*CONCENTRACIÓN CONTRA LA VIOLENCIA MACHISTA
Y POR LAS MUJERES VÍCTIMAS Y SOBREVIVIENTES

Antolatzailea Organiza: Mungialdeko Emakumeen alkarteek eta Talde Feministak -
Asociaciones de Mujeres de Mungialdea y Grupo Feminista

18:00 **Liburutegian**

GAZTELANIAZKO IRAKURLEAREN KLUBA. "TODO ESE FUEGO"

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25



27 eguna
jueves

19:00 **Liburutegian**

EUSKARAZKO IRAKURLEAREN KLUBA. "KATU JENDEA"

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria. 94 615 51 25



28 barikua
viernes

17:30 **Torrebillela aretoan**

(3-5 urteko umeentzat eta euren familientzat)

EUSKERAREN KRISEILUAREN AMAIERA EKITALDIA

Parte hartu daben familien irudiak, testigantzak, eurentzako oparitu bana eta ipuin-kontalaria



AZAROAK 22-30
HONDAKINEN PREBENTZIORAKO EUROPAKO ASTEA

18:00-19:30 **Erakusketa gelan**

**TAILERRA: SORTU ZURE EROSKETARAKO
POLTSA KAMISETA BIRZIKLATU BATEKIN**

Izena aurretik emon behar da. Inscripción previa necesaria.
tokikoagenda@mungia.eus



18:30 **Gaztegunean**

(12-30 urte bitarteko gazteak. Entre 12-30 años)

**PARTE HARTZEKO JOKOAK, TRATU ONAK
LIGATZEKO ORDUAN ETA HIESAREN PREBENTZINOA**
*JUEGOS PARTICIPATIVOS, BUENOS TRATOS A LA HORA
DE LIGAR Y PREVENCIÓN DEL SIDA

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazino Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus



19:30 **Foruen plazan**

ERROMERIAN "JEIKI HADI TALDEA"

Dantzazaleen topalekua Mungian.



29 zapatua
sábado

18:30 **Gaztegunean**

"WII: LETS SING" TXAPELKETA *CAMPEONATO

Aforo mugatua. Izena aurretik emon behar da. Aforo limitado.

Inscripción previa necesaria. Gazte Informazino Bulegoa/gaztegunea@mungia.eus





29 zapatua
sábado

AZAROAK 22-30
**HONDAKINEN PREBENTZIORAKO
EUROPAKO ASTEA**



19:00 **Olalde aretoan**

"BIRZIKLAPENAREN MUSIKAREN KONTZERTUA"
"CONCIERTO DE LA MÚSICA DEL RECICLAJE"

5€

Orkestra-kontzertua, 18 musikarik osatua. Gizarte-bazterketa jasateko arriskuan dagozan neska-mutilen formazioa da, eta, bizitzak oztopoak jarri badeutsez bere, birziklatutako materialakaz egindako instrumentuekaz musika egitea erabaki eben. Proiektu hau bizitzari egindako kantua da, pertsonen zein ontzien bigarren aukerei balioa emoten deusena eta instrumentu guztiak orkestrako lutierrak berak fabrikatu ditu birziklatutako materialakaz. Udal Musika Eskolako M.M.U.K. abesbatzaren partehartzeagaz.

Concierto de orquesta con 18 músicos y músicas, una formación de niños y niñas en riesgo de exclusión social, que a pesar de las barreras que les puso la vida por delante decidieron hacer música con instrumentos elaborados con materiales reciclados. Este proyecto es un canto a la vida que pone en valor las segundas oportunidades, tanto de las personas como de los envases, ya que todos sus instrumentos están fabricados por el propio luter de la orquesta con materiales reciclados. Colabora Udal Musika Eskolako M.M.U.K. abesbatza.

20:30 **Mungirock aretoan**

MUNGIROCKEKO 10. URTEURRENA

**10º ANIVERSARIO DE MUNGIROCK*

COBRA (Rock metal Bizkaia) eta DUNGULU (Hard rock Bakio)

taldeen KONTZERTUAK. CONCIERTOS de los grupos

COBRA (Rock metal bizkaia) Y DUNGULU (Hard rock bakio)

DOAN



30 domekea
domingo

08:30 **Andra Maritik urtenda**

URTEEREA: BIRLEKO ERMITA *SALIDA

Info +: www.tallumendizale.eus / tallumendizale@hotmail.com / 688 82 49 44

11:00 **Andra Marin**

TRUKE EGUNA ETA BIGARREN ESKUKO JENEROEN FERIA

**JORNADA DE INTERCAMBIO Y RASTRILLO COMARCAL DE SEGUNDA MANO*

Info +: coleccionismo@bitxikiak.org / 616 629 446

Antolatzailea Organiza: Bitxikiak Bildumazaleen Alkartea



Birle auzoan SAN ANDRES EGUNA

12:00 Mezea Misa

12:30 Birleko 6 auzokideari Omenaldia Homenaje a 6 vecinas y vecinos de Birle

13:00 Luntxa eta Trikitixa giroa Luntxa y Trikitixa

Antolatzailea Organiza: Birleko Ermitalde Gizarte Kultura elkarte



18:00 **Olalde aretoan** (5 urtetik gorakoentzat. A partir de 5 años)

"ZIMURREN ARTEAN, KONTU KANTARI"

HAUR ANTZEZLANA *TEATRO INFANTIL

Belaunaldi zaharrei egindako omenaldia da hau. Hamar abesti berri, jakinduriaz eta maitasunez beteak familia osoak dantzatu eta abestu dezan. Konpainia, La Enana Naranja (Euskadi)

Se trata de un homenaje a las viejas generaciones. Diez nuevas canciones llenas de sabiduría y de amor, para que toda la familia pueda bailar y cantar. Cia. La Enana Naranja (Euskadi)



5€

Sarrerren salmenta Venta de entradas

OLALDE ARETOA



Olaldeko leihatilan. En la taquilla de Olalde:

Zemendiak 8 de noviembre (16:30-18:30)

Zemendiak 14 de noviembre (18:00-20:00)

Zemendiak 29 de noviembre (17:00-19:00)

Zemendiak 30 de noviembre (16:00-18:00)

Orotarako kutxazainetan. Cajeros multiservicio.

www.kutxabank.es

Erakusketak Exposiciones

● **"MUNGIALDEKO
BURDINAREN HISTORIA"**

Zemendiaren 15era arte. Hasta el 15 de noviembre.

Aita Elorriaga 3 (Bitxikiak)

Antolatzailea: Bitxikiak bildumazaleen elkarte

● **"NATURA eta
MENDIKO ARGAZKIAK"**

Azaroaren 10etik 22ra. Del 10 al 22 de noviembre

Torrebillera Kultur Etxean

Antolatzailea: Tallu mendizale kirol kluba

FORMAKUNTZA



FORMACIÓN



ORIENTAZINOA ORIENTACIÓN

3R PROGRAMEA

Lan orientazinoko programea. Edukia:

1. Berrorientatzea
2. Barriro lan merkatuan sartzea
3. Gaitasun digitalen arloan birgaitzea

ENPLEGU ZENTROKO TAILERRAK

- Genero eta lan bardintasuna
- Azaroak 12**, 10:00etatik 13:00etara.
- Lanbidenet eta laneratzeko web guneen erabilera
- Azaroak 26**, 10:00etatik 12:00etara.

HARAKIN ETA ARRANDEGI LAGUNTZAILE IKASTAROA

- 50 ordu harategia eta 30 ordu arrandegia
- Data: **azarotik abendura**
- Ordutegia: **goizez**



AUTOENPLEGUA AUTOEMPLO

Ekintzaile barrientzako tailerra.
Azaroak 12, 12:00etatik 14:00etara.



Taller de nuevas iniciativas empresariales.
12 de noviembre, de 12:00 a 14:00.



ENPRESAK ETA AUTONOMOAK EMPRESA Y PERSONAS AUTÓNOMAS

Azaroak 18 – Match Mungia
Mungia industrialdeak – erronkak eta ekintza-planak

📍 Mugire Txokoa 9:00etatik 11:00etara

Azaroak 19 – Emakume ekintzaileen nazioarteko eguna

📍 Mugire Txokoa 12:00etatik 15:30era

Azaroak 27 – Mungialdeko Behargintza: Plan Estrategikoaren aurkezpena

📍 Mugire Txokoa 13:00etatik 15:00etara

18 de noviembre – Match Mungia
Polígonos industriales de Mungia – retos y planes de gestión

📍 Mugire Txokoa de 9:00 a 11:00

19 de noviembre – Día internacional de la mujer emprendedora

📍 Mugire Txokoa de 12:00 a 15:30

27 de noviembre – Mungialdeko Behargintza:
Presentación del plan estratégico

📍 Mugire Txokoa de 13:00 a 15:00

UME ETA GAZTEEN ENTRENATZAILEENTZAKO PSIKOLOGIA PRAKTIKOA



Ikastaroaren deialdia zabalik!

Izena emoteko epea: urriaren 27tik azaroaren 9ra
Xede taldea: 16 urtetik gorako Mungiako entrenatzaile eta kirol eragileak

Hizkuntza: euskera

Modalitatea: online + presentziala

Online datak: azaroaren 12tik 28ra

Saio presentzialen datak eta lekua: azaroaren 13 eta 27an, Udaletxeko erakusketa aretoan, 18:00etan

Ikastaroaren iraupena: 10 ordu

Prezioa: doan

orein.eus/entrenatzaileentzat-psikologia-praktikoa-mungia/



LAUAXETA OLERKI LEHIAKETA 2025

urrian eta zemendian

“Ezin esan dena esaten saiatzea da poesia”

Xabier Lete

Ezinezko lan horretan ahaleginduten jarraitzeko beste aukera bat eskainiko deusku aurtien bere Lauaxetak.

Aurtengo gaia: “Liparra”

Lanak aurkezteko epea: urriaren 1etik zemendiaren 10era.

Oinarriak: www.mungia.eus



INAUTERIAK 2026

“MUNDUKO INAUTERIAK”
“CARNAVALES DEL MUNDO”



Hasi zaitetz zure mozorroa prestatzen...
Ve preparando tu disfraz...

2025 Olalde aretoa

ZEMENDIA NOVIEMBRE

PELIKULEA	EGUNA	ORDUA
 LOS DOMINGOS LA CASA DE MUÑECAS DE GABBY: La película	Urriak 31 ostirua	19:00
	1	19:30
	2	19:30
	3	19:00
 LA CENA TOM Y JERRY: Aventura en el tiempo	7	19:00
	9	19:30
	10	19:00
 EL MAGO El mago de Ciudad Esmeralda. El camino de baldosas amarillas GAUA elebietan	15	17:00
	16	17:00
	17	19:00
 EL MEJOR SUPER CHARLIE gaztelaniaz	21	19:00
	22	19:30
	23	19:30
	24	19:00
 SIEMPRE ES INVIERNO	22	17:00
	23	17:00
	Abenduak 1	19:00

PROGRAMAZINOAK ALDAKETAK EUKI LEIZ; KONFIRMATU ZUZENEAN HERRIKO ZINE-KARTELEGIETAN. PARKATU ERAGOZPENAK
 PROGRAMACIÓN SUJETA A CAMBIOS. CONFIRMAR DIRECTAMENTE EN CARTELERIA, PERDONEN LAS MOLESTIAS

SARREREN SALMENTA / VENTA DE ENTRADAS
 Olalde aretoa (bakarrik zinea dagoan orduetan) edo olaldearetoa.sacatuentrada.es

MUNGIA UDALA
 **MUNGIA UDALA**

Mungin geure ikurrek
 **Mungin geure ikurrek**

laster Olalde aretoan 2025

Abenduan

AB dic 20

 18:30
"MUTE... eta hegan"
 IKUSKIZUN FAMILIARRA
 ESPECTÁCULO FAMILIAR
 Orain-Bi Zirkoteatro

AB dic 30

 17:00 eta 19:00
Golazen 12
 KONZERTUA
 CONCIERTO

Urtarrilean

URT en 16

 20:00
NEOMAK
 KONZERTUA
 CONCIERTO

URT en 17

 20:00
TONGOLA
 Ugaitz Alegria eta Ainhoa Etxebarria
BAKARRIZKETAK
 MONÓLOGOS

URT en 31

 20:00
TRAJEA
 ANTZERKIA
 TEATRO

SARRERAK AURRETIAZ EROSTEKO VENTA ANTICIPADA DE ENTRADAS :
 Orotarako kutxazainetan / Cajeros multiservicio
 www.kutxabank.es

SARE4
 SARE4
 SARE4

Bizkaia
 Bizkaia
 Bizkaia

MUNGIA UDALA
 **MUNGIA UDALA**



Mungia

nazioarteko abesbatzen
XXIV. topagunea

24º ENCUESTRO INTERNACIONAL DE
MASAS CORALES DE MUNGIA

Zemendia
noviembre

Mungia

Andra Mari
eta San Pedro Elizan
20:00etan

2
19:00etan

SVANHOLM SINGERS (Suedia)

8

GANBARA ABESBATZA (Oñati)

15

IGO ABESBATZA (Irun)

22

SANTA ZEZILIA EGUNA OSPATZEKO KONTZERTUA

Gure Ametsa txistulari taldea, Alaiak Mungialdeko Soinulari elkarteak, J.M Arregi abesbatza



MUNGIA
UDALA



MUNGIA
UDALA



LEGE GORDAILUA
DÉPÓSITO LEGAL

BI-2076/2012